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Alegia - Exclusive Szynszyl -
pełnowartościowy pokarm 700g

Cena 19,32 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy dm10643

Kod producenta 37410643

Kod EAN 5902768661309

Producent Brak

Opis produktu

Karma Alegia Exclusive dla Szynszyli to pełnowartościowa idealnie skomponowana karma do żywienia dorosłych Szynszyli.

Jej wyjątkowy i bogaty skład pozbawiony jest ziaren zbóż dzięki czemu odpowiada nawet najbardziej
wymagającym Szynszylom. Przede wszystkim zależy nam na jak najlepszej jakości Naszych produktów, oraz ich idealnym
dopasowaniu składników do potrzeb żywieniowych Szynszyli. Duża różnorodność składników w pokarmie Exclusive, podnosi
smakowitość karmy i sprawia że jest chętnie zjadana. Ponad to pokarm zawiera ponad 44% suszu z zielonek, ponad 19%
suszonych warzyw a także gałązki drzew oraz suszone zioła.

Wśród składników znajdują się między innymi: suszona lucerna,  gałązki drzew,  korzeń pokrzywy, jarzębina suszona w tym
najważniejsze składniki które zawierają dużą ilość długich włókien i zioła takie jak: ziele owsa, lucernę suszoną, płatki
róży, rumianek ziele, oraz wiele innych cennych składników które dostarczają najważniejszych naturalnych witamin,
oraz minerałów.

Dawkowanie: ze względu na swój w 100% naturalny skład, pokarm jest objętościowy dlatego też należy go podawać 100ml
dziennie podzielonych na kilka porcji. Pamiętaj o zapewnieniu dostępu do świeżej wody.

Dostępne opakowanie: 700g

Skład analityczny:  Białko – 15,57%; Włókno surowe max – 20,50%; Popiół surowy – 6,14%; Tłuszcz – 4,17%; Wapń – 0,76%;
Fosfor – 0,38%.

Opis + krótki opis: 

Karma Alegia Exclusive dla Szynszyli to pełnowartościowa idealnie skomponowana karma do żywienia
dorosłych Szynszyli.

Jej wyjątkowy i bogaty skład pozbawiony jest ziaren zbóż dzięki czemu odpowiada nawet najbardziej
wymagającym Szynszylom. Przede wszystkim zależy nam na jak najlepszej jakości Naszych produktów, oraz ich
idealnym dopasowaniu składników do potrzeb żywieniowych Szynszyli. Duża różnorodność składników w
pokarmie Exclusive, podnosi smakowitość karmy i sprawia że jest chętnie zjadana. Ponad to pokarm zawiera
ponad 44% suszu z zielonek, ponad 19% suszonych warzyw a także gałązki drzew oraz suszone zioła.

Wśród składników znajdują się między innymi: suszona lucerna,  gałązki drzew,  korzeń pokrzywy, jarzębina suszona w
tym najważniejsze składniki które zawierają dużą ilość długich włókien i zioła takie jak: ziele owsa, lucernę
suszoną, płatki róży, rumianek ziele, oraz wiele innych cennych składników które dostarczają najważniejszych
naturalnych witamin, oraz minerałów.

Dawkowanie: ze względu na swój w 100% naturalny skład, pokarm jest objętościowy dlatego też należy go podawać
100ml dziennie podzielonych na kilka porcji. Pamiętaj o zapewnieniu dostępu do świeżej wody.
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Dostępne opakowanie: 700g

Skład analityczny:  Białko – 15,57%; Włókno surowe max – 20,50%; Popiół surowy – 6,14%; Tłuszcz – 4,17%; Wapń –
0,76%; Fosfor – 0,38%.

Odpowiednio zbilansowana dieta dla Królików. Bogaty skład oraz pełna paleta witamin dostarcza wszystkich
niezbędnych witamin i minerałów, dbając jednocześnie o prawidłową wagę zwierzęcia. 

Kod produktu: ALEGIA EXCLUSIVE SZYNSZYL
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